
PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015), 16. člena Odloka o ustanovitvi Zavoda za kulturo, turizem in promocijo 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 34/07, 
52/09, 66/11, 75/12 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/2017) in na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji ____. izredni seji, dne ___________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje predhodno pozitivno mnenje k imenovanju 

izbrane kandidatke Tatjane KOTNIK KARBA, stanujoče v Gornji Radgoni, *************, 

za direktorico javnega zavoda »Zavod za kulturo turizem in promocijo Gornja Radgona«, za 

petletno obdobje od 1. 1. 2018 dalje. 

 
 
Številka: 610-3/2008-U101 
Datum: _______________ 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V: 
 

Svet javnega Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona je z dopisom z dne  
26. 10. 2017 zaprosil Občinski svet Občine Gornja Radgona, da poda predhodno mnenje k 
izbrani kandidatki za direktorico javnega zavoda. V skladu s 16. členom Odloka o ustanovitvi 
Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 34/07, 52/09, 66/11, 75/12 in Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, št. 4/2017) direktorja imenuje in razrešuje svet zavoda na podlagi javnega 
natečaja in po predhodnem mnenju ustanoviteljice. 
 
Svet javnega zavoda je na podlagi javnega natečaja izbral Tatjano Kotnik Karba za 
direktorico zavoda in ugotovil, da izbrana kandidatka izpolnjuje vse razpisne pogoje za 
direktorico javnega Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 5. dopisni seji, ki je trajala 
do 9. 11. 2017, predlog obravnavala in predlaga Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, 
da poda predhodno pozitivno mnenje k imenovanju izbrane kandidatke gospe Tatjane Kotnik 
Karba za direktorico javnega Zavoda za kulturo turizem in promocijo Gornja Radgona. 
 
 
Gornja Radgona, november 2017 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 

 
 
 


